CÂMARA MUNICIPAL DE CATALÃO
Seriedade e Compromisso

stsTAO 2023 -2024

DEPARTAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO

Ofício n° 138/2025 Catalão, 02 de abril de 2025

AO SENHOR

Adib Elias Junior

Secretário de Infraestrutura de Goiás

Goiânia-GO

Assunto: Encaminhamento de Indicação Parlamentar

Senhor Secretário,

O Presidente desta Casa de Leis, Jair Humberto da Silva, por meio do

presente, vem passar às mãos de Vossa Senhoria a Indicação aprovada na 10a Sessão

Ordinária do dia 01 de abril de 2025, de autoria do Vereador Gilberto Andrade, o qual

solicita providências conforme cópia em anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos protestos

de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Jair Humberto da Silva

Presidente/la Câmara Municipal de Catalão

Câmara Municipal de Vereadores de Catalão
Rua Nicolau Abrão, 175 — Centro — CEP: 75.701-970 — Catalão — Goiás

República Federativa do Brasil
Estado de Goiás

Câmara Municipal de Catalão
Gabinete do Vereador Gilberto B. de Andrade

Plenário, 01 de abril de 2025

(1P Sessão Ordinária)

INDICAÇÃO PARLAMENTAR

0 VEREADOR GILBERTO BARBOSA DE ANDRADE, no uso de suas

atribuições constit minais, requer que seja encarninhadofi3EXMO. DR. ADIE ELIAS

JUNIOR, D.D. Secreta"

feira coberta na cidade

tando a construção de uma

JUSTIFICAL IVA: A ntenção que o spaço seja utilizado para feiras

comerciais de todos os tipoes, abriga4lo eventp~s em dates comemorativas e afins, a cidade

cle

~ç~al;i

t

 ão ë é so
~
çka eco~si sesa 4 ~ id - d fwte

d.-~~ ~ ̀ _ V ,tL ' u n6P 1, toes es,

necessita da instalação 4 v'to_em praça& 1)í c e gmgrometendo inclusive o transito

da cidade.
i1 y C t ~i t

Nestes termos pede aprovação e encaminhamento para providências.

Andrade

Vereador • o un'cípio de Catalão — GO

Avenida Nicolau Abrão, 175— Centro — 75701-180
Fone: (64) 3411-4444/3442-4026/3442-3278

04/04/25, 10:16 Email — Processo Legislativo — Outlook

Outlook

Indicação Parlamentar — Ofício n° 138/2025

De Processo Legislativo <processolegislativo@outlook.com>

Data Sex, 04/04/2025 11:06

Para Adib Elias Junior <adib.elias@goias.gov.br>

QI 1 anexo (62 KB)

Ofício n° 138-2025.pdf;

Bom dia,

Segue em anexo Ofício que encaminha a indicação parlamentar aprovada na 10ª Sessão Ordinária do
dia 01 de abril de 2025, de autoria do vereador Gilberto Andrade, da Câmara Municipal de
Catalão(GO).

Favor acusar recebimento.

AU.
Depto. Processo Legislativo
Câmara Municipal de Catalão

https://outlook.live.com/maiU0/sentitems/id/AOMkADAwATMwMAItZDAwADItNmM3OC0wMAItMDAKAEYAAAPeRegpgNHYSY6Fr1 FUPVIaBwBb... 1/1